, 	g, SP
&ia das se,ssões,i)

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1539/2021

Abertura do canteiro central para ampliar o
espaço do contorno e facilitar a entrada em
frente a Unidade Básica de Saúde (UBS) de
Concórdia do Oeste.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, abertura do canteiro central para
ampliar o espaço do contorno e facilitar a entrada em frente a Unidade Básica de
Saúde (UBS) de Concórdia do Oeste.

Em frete a UBS tem o vão de retorno, porém o mesmo é estreito
dificultando a passagem dos carros principalmente de maior porte. É necessário que
faça a abertura maior, diminuindo o canteiro para melhorar o acesso a UBS.

O vereador que está subscreve apresenta a presente indicação por
solicitação da comunidade a fim de que o Poder Executivo Municipal tome as devidas
providências.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro 2021.

VALDIR ROSSETTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2B17E2F09C63C163B4F80354E83AB56B CODIGO DO DOCUMENTO: 038570
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1539/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto